
多摩川のおんなカップ
最終日

3/27　･　28　･　29　･　30　･　31

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般

11:43

◎ 1 4995  田邉　　亮蔵 B1 33.6 30.7 ６－２６３－１５－－ 7
× 2 4177  萬　　　正嗣 A2 F1 35.2 40.9 ６６１６－１４－－－ 8

3 3268  森　　　竜也 B2 34.1 40.8 －６３４３２５－－－ 6
△ 4 4339  平瀬　　城啓 B1 33.6 36.5 ５－１３６３５－－－ 5
○ 5 5005  石田　　貴洋 A2 F1 31.1 34.1 －２３４５１４３－－ 10

6 4877  鈴谷　　一平 A2 29.5 33.8 －５１５４２－１－－ 9

123/456 2連単：1=5  1-2　　　3連単：1=5-2  1-2-5
①田邉亮に連日の１Ｒイン。伸びで目立つ艇もおらず、先マイは打てるはず。⑤石田貴は準優でも機力劣らず。②萬正は枠と腕で残
すか。

一般

12:12

× 1 3445  加藤　　高史 B1 34.3 35.5 １５－５５６４－－－ 8
2 3973  崎　　　利仁 B1 38.3 41.0 ５４－４１５－５－－ 6

◎ 3 4792  杉村　　賢也 B1 37.9 34.7 １５６－－２１２－－ 9
○ 4 3621  天野　　晶夫 A2 F1 31.0 31.2 ３３２５－１－３－－ 7

5 4110  小澤　　和也 B1 F1 35.0 33.6 ６４６－１－６３－－ 6
△ 6 3940  飯山　　　泰 A2 44.2 36.8 ４１－３２４３３－－ 10

123/456 2連単：3=4  3-1　　　3連単：3=4-1  3-1-4
機力重視で③杉村賢に◎。内二者より覗いての捲りに期待。ならば④天野晶に好展開。①加藤高はイン有利に。⑥飯山泰は伸び型も
示唆しており…。

一般

12:48

× 1 3600  玄馬　　　徹 B1 35.3 30.0 ５－５４４－２６－－ 7
◎ 2 3696  白井　　友晴 A2 32.3 37.5 ３４３１－５－４－－ 9
○ 3 3554  仲口　　博崇 A1 34.8 38.7 ３６４１２４１５－－ 10
△ 4 5245  倉富　　大誠 B2 33.3 30.4 １－６４１６２－－－ 9

5 4056  小西　　英輝 B1 35.5 35.2 ５６－５１－３５－－ 8
6 4826  井上　　一輝 A1 37.0 21.6 ２１３４４４３３－－ 11

123/456 2連単：2=3  2-1　　　3連単：2=3-1  2-1-3
４日目はレース失敗も、感触は悪くない②白井友。インが乗れてない①玄馬徹なら捲り主体の運びで先頭へ。腕上位の③仲口博が対
抗。

一般

13:18

× 1 3406  中里　　英夫 B1 F1 33.0 31.8 ５５４－－５２４－－ 8
○ 2 4903  吉田　凌太朗 A1 F1 34.3 28.1 ４１５１５２３６－－ 11

3 3921  川村　　正輝 B1 F2 40.0 28.1 ４－５６５－５３－－

◎ 4 5126  山下　　大輝 A2 F1 42.0 38.8 １６－１５４１４－－ 10
△ 5 3681  山谷　　　央 B1 30.3 35.4 ２３５－３５－１－－ 9

6 5377  鳥居塚　嶺王 B2 33.8 38.0 －４－４５６６６－－

123/456 2連単：4=2  4-1　　　3連単：4=2-1  4-1-2
実績機なりの気配は醸す④山下大。ジカ内の凹みも使ってカドから一撃視野に自在戦。腕で負けない②吉田凌が対抗。①中里英は調
整次第。

一般

13:47

◎ 1 3772  一柳　　和孝 A2 F1 32.2 34.9 ４３１５４－４－－－ 9
× 2 4779  伊倉　　　光 B1 F1 35.5 32.2 ２－２２６４２５－－ 10

3 3305  小野　　信樹 B1 38.3 30.2 －５４６６３６－－－

○ 4 3641  一瀬　　　明 A2 47.6 39.1 －１３３３１３４－－ 11
△ 5 4339  平瀬　　城啓 B1 33.6 36.5 ５－１３６３５－－－ 1

6 5385  鈴木　　柊介 B2 41.6 38.2 ６－６－６５５５－－

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1=4-2  1-2-4
リズムに乗れない①一柳和だが、インで持つ程度の感触は得ている。まずはこの逃げが中心。④一瀬明も合えば機力上位。②伊倉光
は差して善戦。

一般

14:20

◎ 1 4428  有賀　　達也 A1 34.8 38.2 ３２４６４１１６－－ 10
△ 2 4110  小澤　　和也 B1 F1 35.0 33.6 ６４６－１－６３－－ 2
× 3 3973  崎　　　利仁 B1 38.3 41.0 ５４－４１５－５－－ 2

4 3268  森　　　竜也 B2 34.1 40.8 －６３４３２５－－－ 1
○ 5 4808  松尾　　　拓 A1 40.6 30.7 ２５１２２１４４－－ 11

6 4562  阪本　　勇介 B1 36.6 31.0 －４３３４２６４－－

123/456 2連単：1=5  1-3　　　3連単：1=5-3  1-3-5
①有賀達に３日連続のイン。機力は平凡だが今節Ｓは鋭く、この点と腕と経験値で信頼。⑤松尾拓も戦える実戦足と腕があり僅差。
③崎利は握って。



多摩川のおんなカップ
最終日

3/27　･　28　･　29　･　30　･　31

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般

14:52

◎ 1 4623  中北　　将史 B1 40.1 35.7 ２－２３５３１６－－ 11
× 2 3621  天野　　晶夫 A2 F1 31.0 31.2 ３３２５－１－３－－ 2
○ 3 3463  乙津　　康志 B1 41.5 33.8 １５２３－３２５－－ 11
△ 4 4995  田邉　　亮蔵 B1 33.6 30.7 ６－２６３－１５－－ 1

5 3600  玄馬　　　徹 B1 35.3 30.0 ５－５４４－２６－－ 3
6 5364  金子　　怜央 B2 32.2 34.8 ６－５６６－６６－－

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1-3=2  1-3=4
準優敗退も出足は好調をキープする①中北将がイン有利に主導権を握る。スリット近辺の気配はいい③乙津康が積極策で逆転狙い。
②天野晶は差してバック進出。

一般

15:18

△ 1 4457  神田　　達也 B1 31.5 27.5 ４２５－４６－転－－

◎ 2 4056  小西　　英輝 B1 35.5 35.2 ５６－５１－３５－－ 3
× 3 4177  萬　　　正嗣 A2 F1 35.2 40.9 ６６１６－１４－－－ 1

4 3406  中里　　英夫 B1 F1 33.0 31.8 ５５４－－５２４－－ 4
5 3445  加藤　　高史 B1 34.3 35.5 １５－５５６４－－－ 2

○ 6 4581  吉村　　　誠 A2 F1 37.3 28.8 ３３１２－Ｆ－２－－

123/456 2連単：2=6  2-3　　　3連単：2-6=3  2-6=1
行き足を主体に気配は上向いている②小西英が差して主導権を奪取。Ｆ後も機力は上位級の⑥吉村誠が切り込んで道中勝負へ。③萬
正もツケ回って台頭図る。

静波まつり選抜

15:49

× 1 4877  鈴谷　　一平 A2 29.5 33.8 －５１５４２－１－－ 1
◎ 2 3681  山谷　　　央 B1 30.3 35.4 ２３５－３５－１－－ 4

3 5245  倉富　　大誠 B2 33.3 30.4 １－６４１６２－－－ 3
○ 4 4792  杉村　　賢也 B1 37.9 34.7 １５６－－２１２－－ 2
△ 5 3696  白井　　友晴 A2 32.3 37.5 ３４３１－５－４－－ 3

6 3772  一柳　　和孝 A2 F1 32.2 34.9 ４３１５４－４－－－ 5

123/456 2連単：2=4  2-1　　　3連単：2-4=1  2-4=5
４日目７Ｒは２コースまくりで今節初勝利の②山谷央が、再び２枠で主軸を担う。伸びは上々な④杉村賢で逆転も。①鈴谷一は足り
ない機力を枠とスタートで補う。

選抜戦

16:18

◎ 1 3940  飯山　　　泰 A2 44.2 36.8 ４１－３２４３３－－ 2
○ 2 5005  石田　　貴洋 A2 F1 31.1 34.1 －２３４５１４３－－ 1
△ 3 5126  山下　　大輝 A2 F1 42.0 38.8 １６－１５４１４－－ 4
× 4 3554  仲口　　博崇 A1 34.8 38.7 ３６４１２４１５－－ 3

5 4779  伊倉　　　光 B1 F1 35.5 32.2 ２－２２６４２５－－ 5
6 4428  有賀　　達也 A1 34.8 38.2 ３２４６４１１６－－ 6

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1-2=4  1-2=3
伸びで評判を集める①飯山泰が地元のインで勝機をつかむ。出足は上向いている②石田貴が差して肉薄。力感ある動きを見せる④仲
口博もさばいて連争いへ。

選抜戦

16:47

◎ 1 4826  井上　　一輝 A1 37.0 21.6 ２１３４４４３３－－ 3
○ 2 4808  松尾　　　拓 A1 40.6 30.7 ２５１２２１４４－－ 6
× 3 3641  一瀬　　　明 A2 47.6 39.1 －１３３３１３４－－ 5
△ 4 3463  乙津　　康志 B1 41.5 33.8 １５２３－３２５－－ 7

5 4903  吉田　凌太朗 A1 F1 34.3 28.1 ４１５１５２３６－－ 4
6 4623  中北　　将史 B1 40.1 35.7 ２－２３５３１６－－ 7

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1-2=3  1-2=4
機力整わず優出ならなかった①井上一だが、インで持たせる足は十分。全速逃げで決着だ。素早く差す②松尾拓が相手本線。気配は
良好な③一瀬明も好勝負を展開。

優勝戦

17:18

◎ 1 4653  小野　　達哉 A1 F1 39.3 37.8 ３４４１１１２１－－

× 2 4401  小林　　　泰 A1 32.5 35.1 １３１２６２３１－－

○ 3 4207  松下　　一也 A2 35.1 33.1 ４２２－２２２１－－

△ 4 5150  坂本　　雄紀 A2 31.6 32.3 １３－２３３５２－－

5 3963  原田　　秀弥 B1 31.3 38.4 ２２５２２－１２－－

6 4298  宮下　　元胤 A2 F1 40.1 27.8 ２１－６３３４２－－

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1-3=2  1-3=4
絶好枠を手にした①小野達は出足を軸に好仕上がり。スリットで同体に持ち込み逃走Ｖへ。伸びは鋭い③松下一で逆転の場面も十分
。当地初Ｖかかる②小林泰も圏内。
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